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STRATEJİK PLAN 2024-2028



 

Vizyon 

Türkiye’de eskrim sporunu herkes için erişilebilir, adil ve uluslararası alanda başarılı bir spor dalı haline getirmek. 

Misyon 

Eskrim sporunun gelişimini desteklemek, yerel ve uluslararası başarılar elde etmek ve sporcular, antrenörler, hakemler ve kulüpler için 
sürdürülebilir bir yapı sunmak. 

2024-2028 Stratejik Planı, TEF'nun önümüzdeki dört yıl boyunca odaklanması gereken alanları belirler ve şu amaçları hedefler: 

 Türkiye'de eskrim sporunu desteklemek ve teşvik etmek; 

 Toplumun tüm üyelerine eskrim yapma fırsatları sağlamak; 

 Antrenörlük ve hakemlikte yüksek ve tutarlı bir standart sağlamak; 

 Adil yarışma ortamları oluşturmak; 

 Uluslararası alanda Türkiye'yi eskrimde başarılı bir ülke olarak tanıtmak; 

 Eskrimin kamuoyu, iş dünyası, medya ve hükümet arasında tanınırlığını artırmak; 

 Branşın etkin ve verimli yönetimini sağlamak; 

 
2024-2028 Stratejik Planı için ana odak alanları olarak beş stratejik öncelik belirlenmiştir. 
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STRATEJİK ÖNCELİK 1: KATILIM VE ERİŞİLEBİLİRLİĞİ ARTIRMAK 
 

 

Eskrim sporunu toplumun her kesiminde yaygınlaştırmak ve rekabetçi katılımın artırılması TEF'in temel amacıdır. 

 

 

NE YAPACAĞIZ NASIL YAPACAĞIZ BAŞARIYI NASIL ÖLÇECEĞİZ 

 Okullarda eskrim tanıtım 

programları düzenlemek. 

 Kadınlar, çocuklar ve engelliler 

için özel projeler geliştirmek. 

 Yeni kulüplerin kurulmasını 

teşvik etmek. 

 Okul ve yerel yönetimlerle iş birliği. 

 Hibe ve sponsorluklar yoluyla kaynak 

sağlamak. 

 Katılımcı sayısındaki yıllık %10 artış. 

 Her yıl en az 5 yeni kulübün kurulması 

 Engelli lisanslı sayısındaki yıllık %10 artış. 
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STRATEJİK ÖNCELİK 2: YÜKSEK PERFORMANS VE ULUSLARARASI BAŞARI 
 

 

Türk sporcularının artan bir başarı grafiği ile olimpiyatlara katılmalarını sağlamak, TEF çalışmalarının arkasındaki itici 

güç olmaya devam etmektedir. TEF, uluslararası sıralamalarda Türk sporcularının seviyesini yükseltecek yöntemler 

geliştirecek ve uygulamaya koyacaktır. Bu organizasyonel hedefleri desteklemek ve en iyi sporcularımıza uluslararası 

rekabeti erişilebilir kılmak için, finansman kaynaklarını en etkili şekilde tahsis edilecek ve ihtiyaç duyulması halinde 

dış uzmanlık ve kaynaklardan yararlanılacaktır. 

 

 

NE YAPACAĞIZ NASIL YAPACAĞIZ BAŞARIYI NASIL ÖLÇECEĞİZ 

 Milli takımlara uzun vadeli 

gelişim planları hazırlamak. 

 Uluslararası antrenör ve 

sporcu kamplarına katılım 

sağlamak 

 Spor bilimlerinden yararlanmak (fizyoterapi, 

psikoloji, kondisyon). 

 Dünya Eskrim Federasyonu (FIE) ile iş 

birliği. 

 Uluslararası turnuvalarda alınan madalya 

sayısında artış. 

 2028 Olimpiyat Oyunları’na kota kazanan 

sporcu sayısında artış 
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STRATEJİK ÖNCELİK 3: ANTRENÖR VE HAKEM GELİŞİMİ 
 

 

 

Eskrimde antrenör/hakem yetiştirmek ve onların yetkinliklerini artırmak eskrimin en önemli hedeflerinden birisini 

oluşturmaktadır. Antrenör sayısının ve niteliğinin artması, branşın toplumda yaygınlaşmasında ve özellikle uluslararası 

başarıların artırılmasında ön koşulu olarak görülmektedir. 

 

 

NE YAPACAĞIZ NASIL YAPACAĞIZ BAŞARIYI NASIL ÖLÇECEĞIZ 

 Antrenörler ve hakemler için 

kademeli eğitim programları 

sunmak. 

 Hakemlik akreditasyonlarını 

uluslararası standartlara 

çıkarmak. 

 Dijital ve yüz yüze eğitim platformları kurmak. 

 EFC circuitlerine belirlenen hakemlerin 

katılımı ile C lisans sayısını arttırmak 

 EFC “C lisansı” hakemlerine yönelik 

seminer programlarına katılım sağlamak. 

 Akredite antrenör ve hakem sayısında %20 artış. 

 Her yıl uluslararası hakemlik sınavına gönderilen 

adaylarda %70 başarı. 

 Çift branş hakem sayısında %20 artış. 

 FIE Masterlist de yer alan hakem sayısında %50 

artış 

 EFC Yıldız/Genç/U23/Büyük Avrupa 

Şampiyonalarının hepsinde EFC tarafından atanan bir 

Türk hakem olması 
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STRATEJİK ÖNCELİK 4: SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM VE FİNANSMAN 
 

 

 

Federasyonun finansal ve yönetimsel sürdürülebilirliğini sağlamak; eskrimin toplum sporu haline gelmesinde, elit 

düzeyde eskrim yapan sporcularımızın uluslararası katılımının ve başarılarının artırılmasında anahtar role sahiptir 

 

NE YAPACAĞIZ NASIL YAPACAĞIZ BAŞARIYI NASIL ÖLÇECEĞİZ 

 Yeni sponsorluk anlaşmaları 

yapmak. 

 Dijitalleşme ile yönetim 

süreçlerini optimize etmek 

 

 

 Kamu ve özel sektörle ortak ulusal/uluslararası 

projeler geliştirmek. 

 Etkinlik ve müsabakalardan gelir elde etmek. 

 

 Yıllık bütçe gelirlerinde %15 artış. 

 Federasyonun ISO yönetim sertifikalarını alması. 
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STRATEJİK ÖNCELİK 5: GÜVENLİ VE ADİL SPOR ORTAMI 
 

 

 

Oyun alanı içinde ve dışında sporcu, antrenör, hakem ve diğer tüm paydaşlar için, etik değerler temelinde, güvenli ve 

kapsayıcı bir spor ortamı oluşturmak önceliklerimizden bir tanesidir. TEF; bireyleri koruyan, adil rekabetleri teşvik eden 

ve sporda yer alan herkesin sağlık ve güvenliğini destekleyen politikalar ve prosedürler geliştirmek için çalışmaya 

devam edecektir. 

 

NE YAPACAĞIZ NASIL YAPACAĞIZ BAŞARIYI NASIL ÖLÇECEĞIZ 

 Sporculardan antrenörlere kadar 

her seviyede etik kurallar 

uygulamak. 

 Çocuk koruma politikalarını 

yaygınlaştırmak. 

 Mevcut yönetmelikleri güncellemek. 

 Eğitim ve farkındalık kampanyaları 

düzenlemek. 

 Disiplin ihlallerinde %20 azalma. 

 Yıllık memnuniyet anketlerinde %80 

üzerinde olumlu geri dönüş. 

 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Türkiye Eskrim Federasyonu 

 

Batı Sitesi Mah. Gersan Sanayi Sitesi 2320 Cad. No: 15 

Yenimahalle-Ankara / TÜRKİYE 

Tel: +90 (312) 255 11 61 / +90 (312) 255 12 61 

E-posta: tef@eskrim.org.tr 

Faks: +90 (312) 255 71 61 
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